A SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DE SANTA CRUZ, TORNA PÚBLICO RESULTADO DOS PROJETOS DE FOMENTO NAS ÁREAS PERIFÉRICAS
SELECIONADOS PÓS FASE DE RECURSO DA SELEÇÃO, PASSANDO PARA HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 003/2024 -
CATEGORIA: ÁREAS PERIFÉRICAS

CLASSI-

FICAÇÃ

O

CATEGORIA PROJETO PROPONENTE CRITÉ-

RIO

A

CRITÉ

-RIO

B

CRITÉ

-RIO

C

CRITÉ-

RIO

D

CRITÉ-

RIO

E

CRITÉ-

RIO

F

COTA BÔNUS

EXTRA

NOTA

FINAL

RESULTADO

01

ÁREAS

PERIFÉRICAS

BANDA MARCIAL -
AQUISIÇÃO

MARIA AMÉLIA
MOURA

9,50

10

9,5

10

9,5

10

PESSOA NEGRA

5

63,5

SELECIONADO

02

ÁREAS

PERIFÉRICAS

FESTIVAL
MULTICULTURAL DE

POÇO FUNDO

JOSEFA LEIDIANE DA
SILVA

9,0

10

10

10

9,5

10

PESSOA NEGRA

5

63,5

SELECIONADO

03

ÁREAS

PERIFÉRICAS

CORAL COMUNITÁRIO
DE POÇO FUNDO

NIVIA CAROLLYNNY
LIMA MARINHO

9,5

10

10

9,5

10

9,0

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

5

63

SELECIONADO

04

ÁREAS

PERIFÉRICAS

PODCAST– OFICINA
PARA ALUNOS DA

ESCOLA PÚBLICA DE
COMO CONSTRUIR

UMA RÁDIO
COMUNITÁRIA

JAINE ROSALVA DE

BARROS

9,5

9,5

9,5

10

10

9,5

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

5

63

SELECIONADO

05

ÁREAS

PERIFÉRICAS

AQUISIÇÃO DE
INSTRUMENTOS E

EQUIPAMENTOS PARA
BANDA MUSICAL
VIGÁRIO RAMOS

DAYANNE JOICE
LAGOS FERREIRA

MOTA

9,0

10

9,0

10

10

9,0

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

5

62

SELECIONADO

06

ÁREAS

PERIFÉRICAS

SHOW NA VILA

JOSÉ VITOR ALVES DE
MELO

10

10

10

10

10

10

LIVRE
CONCONRRÊNCIA

60

SELECIONADO

07

ÁREAS

PERIFÉRICAS

CINEMA NO POÇO

LUIS MANOEL
MARQUES BARBOSA

10

10

10

10

9,0

8,0

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

57

SELECIONADO

08

PERIFÉRICAS

SERESTAS NOS SÍTIOS

EDILSON DE SOUZA
ARRUDA

9,5

10

9

9,5

9,0

9,0

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

56

SELECIONADO

09

ÁREAS

PERIFÉRICAS

ENCONTRO DE ABOIO

SEVERINO VENANCIO

DOS SANTOS

         INABILITADO –

6.5 DO EDITAL –

NÃO COLOCOU

ACESSIBILIDADE

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo:

DESCRIÇÃO DATA

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024

Divulgação/ resultados dos habilitados 18/11/2024

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de novembro de 2024.

Sr. Adeilson Bezerra de Souza

Secretário Executivo de Cultura

		2024-11-11T11:54:50-0300